
平成 31 年１月吉日 

 

大分県自動車関連企業会 

会員各位 

 

大分県ＱＣサークル活動支援企業会

会長 遠入勝好 

（大分精密工業(株)代表取締役社長） 

  

  

      大分県ＱＣサークル活動支援企業会人財育成講演会開催について   

 

    平素から当企業会の活動につきまして格別のご理解と御協力を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

    さて、このたび、ＱＣサークル活動の活性化と人財育成を目的とした平成 30 年度

2 回目の人材育成講演会を下記のとおり開催することとなりました。 

    つきましては、ものづくり企業の人財育成の観点から大変有意義な講演会である

と考えておりますので、所属社員の皆様にご周知いただき、是非、ご参加を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

   記 

 

   日 時 平成 3１年 2 月 16 日（土） 10:00～11:30 

場 所 大分県立工科短期大学校 アネックス教室（中津市大字東浜 407-27） 

講 師 公益財団法人 大分県産業創造機構  

自動車関連産業支援プロジェクトチーム  

プロジェクトマネージャー 田中順一氏 

   演 題 「間違いだらけの人財育成」～「教育」と「育成」の違いを理解する！ 

 

   ※詳細は、別紙のご案内をご覧いただき所定の申込用紙にてメール又はＦＡＸにて 

    お申し込みください。 

 

 

 

  

大分県ＱＣサークル活動支援企業会事務局 

〒871-0006 

 大分県中津市東浜 407-27 

大分県立工科短期大学校 

企業連携・交流室 担当：首藤・興梠 

ＴＥＬ 0979-23-5500 


